



	<b>СТ18118</b>			
1	5001811800101	колпачок защитный	1	
2	5001811800201	стопорное кольцо\Ф28	1	
3	5001811800301	Шайба Ползуна	1	
4	5001811800401	Ползун	1	
5	5001811800501	Стальной Шар \ Ф8x19.5	2	
6	5001811800601	Пружина\47x42.5x2.5x64	1	
7	5001811800701	Шайба \ Ф47.5x30x5	1	
8	5001811800801	Шайба \ Ф54x42.2x2	2	
9	5001811800901	Антивибрационное Резиновое Кольцо \ Ф55x42x5	1	
10	5001811801001	О Кольцо\Ф58x2.5	1	
11	5001811801101	Подшипник скольжения \ Ф58x48x27.5	1	
12	5001811801201	Гильза цилиндра\48x42x17	1	
13	5001811801301	стопорное кольцо\Ф42	1	
14	5001811801401	Сальник\Ф53x42x7	1	
15	5001811801501	стопорное кольцо\Ф58	1	
16	5001811801601	Гильза Защитного Кольца	1	
17	5001811801701	Уплотнительное Кольцо \ Ф30x2	1	
18	5001811801801	Ударник	1	
19	5001811801901	О Кольцо\Ф17x2.65	2	
20	5001811802001	Шайба\Ф34x15x10	1	
21	5001811802101	Антивибрационное Резиновое Кольцо \ Ф34x16x8.5	й	
22	5001811802201	Шайба \ Ф34x14.8x4.5	1	
23	5001811802301	Штифт \ Ф9.8x6.5	3	
24	5001811802401	Цилиндр	1	
25	5001811802501	Баран	1	
26	5001811802601	О Кольцо\Ф22.3x3.5	2	
27	5001811802701	шайба	1	
28	5001811802801	Пружина Установочной Втулки	1	
29	5001811802901	Пружина Сцепления	1	
30	5001811803001	Установочная Втулка	1	
31	5001811803101	Муфта	1	
32	5001811803201	Стопорное кольцо\Ф33x1.2	1	
33	5001811803301	Корпус редуктора	1	
34	5001811803401	Втулка большой конической шестерни	1	
35	5001811803501	Шайба Ф53.5x43.5x0.3	1	
36	5001811803601	Большая коническая шестерня	1	

37	5001811803701	Уплотнительное кольцо\Ф24x2	1
38	5001811803801	Поршень	1
39	5001811803901	шатун	1
40	5001811804001	Игольчатый подшипник\NK1012	1
41	5001811804101	Поршневой Палец \ Ф8x24	1
42	5001811804201	Уплотнительное кольцо	1
43	5001811804301	Крышка Коробки Передач	1
44	5001811804401	Винт\M5x25	6
45	5001811804501	Шпиндель переключателя режимов	1
46	5001811804601	Уплотнительное кольцо\Ф15xФ2	1
47	34712800101	Стопорное кольцо\Ф19	1
48	5001811804801	Ручка переключения режимов	1
49	34733300201	Болт\M4x12	1
50	5001811805001	Пружина\4.2x0.5x20	2
51	5001811805101	Запорный блок	1
52	5001811805201	Втулка игольчатого подшипника \14x22x20.5	1
53	5001811805301	Игольчатый Подшипник\K141810	2
54	5001811805401	Шайба\Ф26x14x1	3
55	5001811805501	Подшипник\АхК1528	1
56	5001811805601	Сердечник Колеса	1
57	5001811805701	Пружина\ 5.8x1.2x15.3	8
58	5001811805801	ролик\6x6	8
59	5001811805901	Большая шестерня	1
60	5001811806001	Шайба \ Ф61.5x14.1x1.5	1
61	5001811806101	Малая зубчатая передача	1
62	34706700301	Болт\M5x12	1
63	5001811806301	Шайбы\20x5.2x2	1
64	5001811806401	Кривошип	1
65	5001811806501	Подшипник \ 6004.RS	1
66	34714800201	стопорное кольцо\Ф20	1
67	5001811806701	Шестерня первая передачи	1
68	35401201501	Подшипник\6000.2 Z	1
69	5001811806901	Уплотнительное кольцо	1
70	5001811807001	Штифт В4x16	1
71	5001811807101	Основание редуктора	1
72	5001811807201	Сальник\Ф12x22x4.5	1
73	5001811807301	Шайба\22x18x0.5	1
74	5001811807401	Уплотнительное кольцо\Ф28x2	1

75	35400100501	Подшипник\6001.2 RS	1	
76	5001811807601	Ротор	1	
77	5001811807701	Шайба Ф16.5хФ8.1х0.5	1	
78	35400203801	Подшипник 608,2 RS	1	
79	5001811807901	Статор	1	
80	5001811808001	Дефлектор	1	
81	5001802105801	Винт\ST4.8х60F	2	
82	5001811808201	Винт\M5х55	6	
83	5001811808301	корпус двигателя	1	
84	5001811808401	Индуктор	1	
85	5001811808501	Гайка \M4х12	2	
86	5001811808601	Угольные Щетки	2	
87	34718800101	Винт\ST4х10F	2	
88	5001811808801	щеткодержатель	2	
89	5001811808901	Пружина	2	
90	34719200201	Винт\M4х10	2	
91	5001811809101	нижняя крышка	1	
92	34728100201	Винт\ST4х16F	4	
93	5001811809301	Пружина\12.5х1.8х32	1	
94	5001811809401	Анти-Вибрационные Шайбы	1	
95	5001811809501	Болт\M10	1	
96	5001811809601	Верхняя Амортизирующая Резина	1	
97	5001811809701	Левая Ручка	1	
98	5001811809801	Нижняя Демпфирующая Резина	1	
99	5001811809901	Выключатель	1	
100	37400300302	Конденсатор	1	
101	34727600501	Винт\ST4х12F	2	
102	5001811810201	Прижимная пластина	1	
103	5001811810301	Защита кабеля	1	
104	5001811810401	Кабель	1	
105	5001811810501	Винт\ ST4.2х22	4	
107	5001811810701	Хомут	1	
108	5001811810801	Кронштейн	1	
109	5001811810901	Винт\M8х35	1	
110	5001811811001	Неподвижный Блок	1	
111	5001811811101	Вспомогательная Ручка	1	
112	5001811811201	Войлочный круг	2	
113	5001811811301	Шпонка 4X4X10	1	

114	34714000301	Стопорное Кольцо Ф15\	1	
115#	5001811811501	Регулятор	1	
201	5001811820101	Узел Сцепления поз.55-61	1	
202	5001811820201	Дополнительная ручка поз.107-111	1	
203	5001811820301	Шатунные в сборки поз.39-41	1	